



Andersen & Sigurdsson arkitekter MMA ApS

Gammel Kongevej 124, 2. mf, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 84 84 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Ene Cordt Andersen
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER
LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BRØE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR
MICHAEL RYDING

MEMBER OF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Andersen & Sigurdsson arkitekter MMA ApS Gammel Kongevej 124, 2. mf 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 84 84 55
	Stiftet: 17. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorhallur Sigurdsson, Direktion Ene Cordt Andersen, Direktion
Revisor	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre arkitektopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.752 t.kr. mod 5.705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 914 t.kr. mod 1.106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
	5.752.243	5.705
	Bruttofortjeneste	
1	<u>-4.570.083</u>	<u>-4.300</u>
	Driftsresultat	1.405
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9
	Andre finansielle indtægter	28
	<u>Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>-13</u>
	Resultat før skat	1.429
2	<u>-269.478</u>	<u>-323</u>
	Årets resultat	1.106
Forslag til resultatdisponering:		
	900.000	2.000
	Udbytte for regnskabsåret	
	14.131	0
	Overføres til overført resultat	
	<u>0</u>	<u>-894</u>
	Disponeret fra overført resultat	
	Disponeret i alt	1.106

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.406	794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.957
Andre tilgodehavender	120.088	115
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.515</u>	<u>31</u>
Tilgodehavender i alt	<u>825.009</u>	<u>2.897</u>
Likvide beholdninger	<u>2.164.927</u>	<u>988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.989.936</u>	<u>3.885</u>
Aktiver i alt	<u>2.989.936</u>	<u>3.885</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	730.816	717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.755.816</u>	<u>2.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.202	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.624	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	269.478	277
Anden gæld	<u>696.816</u>	<u>744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.120</u>	<u>1.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.234.120</u>	<u>1.043</u>
Passiver i alt	<u>2.989.936</u>	<u>3.885</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.610.788	222.000	1.957.788
Udloddet udbytte	0	0	-222.000	-222.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-894.103	2.000.000	1.105.897
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	716.685	2.000.000	2.841.685
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.131	900.000	914.131
	125.000	730.816	900.000	1.755.816

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.268.901	3.985
Pensioner	243.328	269
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.854</u>	<u>46</u>
	<u>4.570.083</u>	<u>4.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>269.478</u>	<u>323</u>
	<u>269.478</u>	<u>323</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse. Den månedlige husleje udgør t.kr.

20. Forpligtelsen i alt udgør t.kr. 120.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Sigurdsson Holding ApS, CVR-nr. 45171752, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2024 ubegrænset

Selskabet hæfter fra og med 24. oktober 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.